АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «25» февраля  2013 г.							 	    №	19							с. Нарга

Об отмене распоряжения Администрации Наргинского сельского поселения от 07.10.2010 № 133 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, при назначении на должность муниципальной службы и муниципальным служащим, а также соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов».

	В соответствии с протестом Прокуратуры Молчановского района от 20.02.2013

1. Отменить распоряжение Администрации Наргинского сельского поселения от 07.10.2010 № 133 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, при назначении на должность муниципальной службы и муниципальным служащим, а также соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации О.В.Матвиенко.

Глава Наргинского сельского поселения				          Е.А.Идрисов